
Il Consiglio Direttivo per triennio 2019 - 2021 è composto come segue:

Presidente Giovanni Gavelli - Società Glob-Tek srls  
Attività: consulenza e valutazioni relativamente agli agenti fisici. 
e-mail: presidente@anfea.it

Comitato di 
Presidenza

Nives Cont - Libera Professione
Attività: Ambiente e Territorio
e-mail: nivescont@virgilio.it

Vittorio De Tomasi - Gruppo ENI
Attività: ricerca e sviluppo di metodi geofisici, modellistica numerica e 
signal/image processing
e-mail: vittorio@detomasi.it 

Maria Pia Di Donato - Centro Italiano Ricerche Aerospaziali (C.I.R.A.)
Attività: ricerca e sviluppo nel campo dello Spazio e dell’Aeronautica
e-mail: m.didonato@cira.it

Eugenio Fazio - Vice Presidente, Università di Roma “La Sapienza”
Attività: dispositivi ottici per applicazioni in campo biomedico, chirurgico e per 
il controllo industriale.
e-mail: eugenio.fazio@uniroma1.it

Antonio Petraglia, Tesoriere - Università della Campania L. Vanvitelli
Attività: analisi ambientali, caratterizzazione radiologica di campioni ambientali 
e tecnologici
e-mail: antonio.petraglia@unicampania.it 

Luca Salis, - ENI S.p.A. 
Attività: sistemi di trading sui mercati dell’energia, certificati ambientali
e-mail: luca.salis@gmail.com 

Segretario – Francesca Andreoli,  Studio Professionale.
Attività: Misure e valutazioni per esposizione ai campi elettromagnetici e 
radiazioni ottiche;  sicurezze laser e sorveglianza fisica delle radiazioni 
ionizzanti 
e-mail: segretario@anfea.it 
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